Р Е Ш Е Н И Е № 25.

01 октября 2013 г.                                                                                    Санкт-Петербург

Содержание : «Об утверждении штатного расписания аппарата Муниципального Совета МО «Купчино» на 2014 год».
Рассмотрев представленный проект штатного расписания аппарата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2014 год, руководствуясь п.2 ст.29 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»,

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить штатное расписание аппарата Муниципального Совета МО «Купчино» на 2014 год согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Ввести в действие штатное расписание аппарата Муниципального Совета МО «Купчино» со дня опубликования (обнародования), но не ранее чем с 01 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.

PAGE
1